

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1761

**Data Emissão:** 14/04/2010

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**CNPJ:** 44.013.159/0031-31

**Insc.Est.:** 407057544110

**ATT:** 9 - MARCOS SOUZA

**Fone:** (11)4585-1128

**Fax:** 11 4585-2169

**E-mail:** marcos.souza@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** CESTO PARA TAMIS FORNECIDO MONTADO, PORÉM SEM O TAMIS MOLECULAR (FORNECIMENTO SIEMENS).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B93000741 905	PÇ	ITEM - CESTO PARA TAMIS (3SD1203C15A)	45,000	85,60	3.852,00	12,00	15,00	577,80	4.429,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B93000741 184	PÇ	ITEM - TUBO DE NÍVEL (MANGUEIRA TRANSPARENTE C/ DIÂMETRO INTERNO 5MM)	15,000	8,80	132,00	12,00	15,00	19,80	151,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>3.984,00</b>			<b>597,60</b>	<b>4.581,60</b>

ICMS 12% = INCLUSO

IPI 15% = NÃO INCLUSO